


édito

L’entreprise ROUSSELET est une entreprise familiale, créée en 1873, située au nord 
de la Côte-d’Or, aux confins des départements de l’Aube et de l’Yonne.

A l’origine fabriquant de manches en cornouiller, remplacé à ce jour par de 
l’hickory, nous transformons annuellement pour nos fabrications 4000 m3 de bois, 
essentiellement du hêtre, du frêne ainsi que du charme et de l’acacia.

Toutes ces essences proviennent des régions Bourgogne et Champagne-Ardenne. 
Les bois sont issus à 75 % de forêts certifiées PEFC (organisme de gestion durable 
des Forêts) et l’entreprise ROUSSELET est certifiée PEFC (10-31-206) depuis 2002.

Le fonctionnement permanent de 3 cellules de séchage, de 60 m3 chacune, assure 
une cécité inférieure à 15 % à nos débits.

Les manches produits sont disponibles en différentes finitions : poncé, ciré et vernis.

En complément de gamme, depuis quelques années, sont venus s’ajouter les 
tréteaux, chevalets, piquets et brouettes.

Huit représentants et agents commerciaux assurent une couverture nationale dont 
vous trouverez la répartition géographique sur notre site : www.ets-rousselet.com.



index des produits

manches pour bâtiment,
travaux publics, entreprise� page
balai de cantonnier  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 2
balai de ménage  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 2
ciseaux  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 3
lime  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 3
maillet  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 4
marteau galbé préfendu  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 4
marteau de maçon ou coffreur  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 5
marteau de menuisier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 5
marteau rectangulaire, à main  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 5
marteau rivoir  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 6
masse ovale  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 6
masse rectangulaire  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 7
massette  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 7
pelle  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 8
pioche, manche ovale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 9
pioche, manche rond  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 10
rabot de maçon  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 10
serpe  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 11
tarière  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 11

manches pour jardinage,
horticulture, agriculture� page
balai à gazon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 12
bêche louchet béquille  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 12
bêche louchet pomme  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 13
binette  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 13
croc  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 13
faux  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 14
fourche à bêcher  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 14
fourche à cailloux  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 15
fourche à foin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 16
fourche à fumier  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 17
griffe à fleur  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 17
hache et hachette  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 18
houe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 19
louchet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 20
râteau et échenilloir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 20
sape  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 21
serfouette  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 21

sommaire� pageS

MANCHES pour bâtiment,
travaux publics,
entreprise  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2 - 11

MANCHES pour jardinage,
horticulture,
agriculture  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12 - 21

accessoires  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22 - 25

présentoirs  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   26 - 28

index DES RéférenceS  .. . . . .   29 - 32

accessoires� page
batte de zingueur  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 22
brouettes  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 22
chevalets  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 23
piquets de chantier  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 23
piquets de tomate  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 23
piquets de cordeaux  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 24
racle à goudron  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 24
râteau à foin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 24
tourillons  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 25
tréteaux  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 25



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE BALAI DE CANTONNIER

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 1,30 m 28 mm 0,620 10, 25 3741 3335220037411

MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 1,40 m 28 mm 0,680 10, 25 3742 3335220037428

MANCHE BALAI CANTONNIER  BOIS DUR 1,50 m 28 mm 0,800 10, 25 3743 3335220037435

MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 1,65 m 28 mm 0,800 10, 25 3744 3335220037442

MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 1,80 m 28 mm 0,860 10, 25 3745 3335220037459

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,40 m 28 mm 0,680 10, 25 3752 3335220037527

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,50 m 28 mm 0,720 10, 25 3753 3335220037534

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,65 m 28 mm 0,800 10, 25 3754 3335220037541

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,80 m 28 mm 0,860 10, 25 3755 3335220037558

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 2,00 m 30 mm 0,960 10, 25 3756 3335220037565

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 2,50 m 30 mm 1,200 10 3757 3335220037572

MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 3,00 m 30 mm 1,400 10 3758 3335220037589

MANCHES DE BALAI DE MéNAGE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BALAI MENAGE 1,20 m 23,5 mm 0,360 10, 25 2142 3335220121424

BALAI MENAGE VIS PLASTIQUE 1,20 m 23,5 mm 0,400 10, 25 2142VISP 3335220021427

MANCHE BALAI MENAGE  1,30 m 23,5 mm 0,400 10, 25 2143 3335220121431

BALAI MENAGE  VIS PLASTIQUE 1,30 m 23,5 mm 0,400 10, 25 2143VISP 3335220021434



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE CISEAUX 

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CISEAUX SUEDOIS 18/30 0,040 25 1741 3335220017413

MANCHE CISEAUX SUEDOIS 22/30 0,050 25 1742 3335220017420

MANCHE CISEAUX SUEDOIS 24/34 0,060 25 1743 3335220017437

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE  
18/20 0,050 25 1840 3335220018403

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
20/22 0,050 25 1841 3335220018410

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
22/24 0,070 25 1842 3335220018427

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
24/26 0,080 25 1843 3335220018434

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
26/28 0,090 25 1844 3335220018441

MANCHES DE LIME

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE LIME 12 mm 0,020 25 16401 3335220164018

MANCHE LIME 14 mm 0,025 25 16402 3335220164025

MANCHE LIME 16 mm 0,035 25 16403 3335220164032

MANCHE LIME 18 mm 0,038 25 16404 3335220164049

MANCHE LIME 20 mm 0,050 25 16405 3335220164056

MANCHE LIME 22 mm 0,063 25 16406 3335220164063

MANCHE LIME 24 mm 0,070 25 16407 3335220164070

MANCHE LIME 26 mm 0,082 25 16408 3335220164087

MANCHE LIME 28 mm 0,097 25 16409 3335220164094

MANCHE LIME 30 mm 0,110 25 16410 3335220164100

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CISEAUX SUEDOIS 18/30 0,040 25 1741 3335220017413

MANCHE CISEAUX SUEDOIS 22/30 0,050 25 1742 3335220017420

MANCHE CISEAUX SUEDOIS 24/34 0,060 25 1743 3335220017437

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE  
18/20 0,050 25 1840 3335220018403

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
20/22 0,050 25 1841 3335220018410

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
22/24 0,070 25 1842 3335220018427

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
24/26 0,080 25 1843 3335220018434

MANCHE CISEAUX A BOIS 2 VIROLLE 
26/28 0,090 25 1844 3335220018441

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE LIME 12 mm 0,020 25 16401 3335220164018

MANCHE LIME 14 mm 0,025 25 16402 3335220164025

MANCHE LIME 16 mm 0,035 25 16403 3335220164032

MANCHE LIME 18 mm 0,038 25 16404 3335220164049

MANCHE LIME 20 mm 0,050 25 16405 3335220164056

MANCHE LIME 22 mm 0,063 25 16406 3335220164063

MANCHE LIME 24 mm 0,070 25 16407 3335220164070

MANCHE LIME 26 mm 0,082 25 16408 3335220164087

MANCHE LIME 28 mm 0,097 25 16409 3335220164094

MANCHE LIME 30 mm 0,110 25 16410 3335220164100



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE MAILLET

Libellé Section Kg NB Réf. GenCod
MAILLET MENUISIER FRENE 170x100x65 mm 0,800 1 5701 3335220057013

Libellé Section Kg NB Réf. GenCod
MAILLET FORME TONNEAU  50 mm 0,220 1 5802 3335220058027

MAILLET FORME TONNEAU   60 mm 0,320 1 5803 3335220058034

MAILLET FORME TONNEAU   70 mm 0,550 1 5804 3335220058041

MAILLET FORME TONNEAU   80 mm 0,700 1 5805 3335220058058

MAILLET FORME TONNEAU   100 mm 1,300 1 5806 3335220058065

MANCHES DE MARTEAU GALBé PRéFENDU

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MARTEAU GALBE FRENE 24 cm 16 x 7 mm 0,050 25 11051 3335220110510

MANCHE MARTEAU GALBE FRENE 25 cm 18 x 8 mm 0,060 25 11052 3335220110527

MANCHE MARTEAU GALBE FRENE 26 cm 20 x 9 mm 0,070 25 11053 3335220110543

MANCHE MARTEAU GALBE FRENE 28 cm 24 x 11 mm 0,085 25 11054 3335220110541

MANCHE MARTEAU GALBE HICKORY 30 cm 26 x 12 mm 0,100 25 11005 3335220110053

MANCHE MARTEAU GALBE  HICKORY 31,5 cm 28 x 13 mm 0,120 25 11006 3335220110060

MANCHE MARTEAU  GALBE HICKORY 33 cm 30 x 14 mm 0,160 25 11007 3335220110077

MANCHE MARTEAU  GALBE HICKORY 35 cm 32 x 15 mm 0,200 25 11008 3335220110084

MANCHE MARTEAU  GALBE HICKORY 38 cm 34 x 16 mm 0,250 25 11009 3335220110091

MANCHE MARTEAU GALBE  HICKORY 40 cm 38 x 18 mm 0,300 25 11010 3335220110107



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE MARTEAU DE MAçON ou COFFREUR

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE  MARTEAU MAÇON HICKORY 37,5 cm 39 x 27 mm 0,170 25 1303 3335220013033

MANCHE  MARTEAU MAÇON BD 35 cm 37 x 25 mm 0,150 25 1342 3335220013422

MANCHE MARTEAU MAÇON BD 37,5 cm 39 x 27 mm 0,170 25 1343 3335220013439

MANCHE  MARTEAU MAÇON BD 40 cm 41 x 30 mm 0,200 25 1344 3335220013446

MANCHE  MARTEAU MAÇON FRENE 30 cm 35 x 23 mm 0,120 25 1351 3335220013514

MANCHE  MARTEAU MAÇON FRENE 35 cm 37 x 25 mm 0,150 25 1352 3335220013521

MANCHE MARTEAU MAÇON FRENE 37,5 cm 39 x 27 mm 0,170 25 1353 3335220013538

MANCHE  MARTEAU MAÇON FRENE 40 cm 41 x 30 mm 0,200 25 1354 3335220013545

MANCHE  MARTEAU MAÇON FRENE 45 cm 42 x 32 mm 0,230 25 1355 3335220013552

MANCHE  MARTEAU MAÇON FRENE 50 cm 43 x 33 mm 0,280 25 1356 3335220013569

MANCHE MARTEAU COFFREUR TRI 
MATIERE 37,5 cm 39 x 27 mm 0,200 10 1393 3335220013934

MANCHES DE MARTEAU DE MENUISIER

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MARTEAU MENUISIER FRENE 25 cm 16 x 7 mm 0,040 25 1551 3335220015518

MARTEAU MENUISIER FRENE 30 cm 24 x 11 mm 0,080 25 1553 3335220015532

MARTEAU MENUISIER FRENE 35 cm 28 x 13 mm 0,130 25 1555 3335220015556

MANCHES DE MARTEAU RECTANGULAIRE, à MAIN

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MARTEAU RECT HICKORY 50 cm 40 x 30 mm 0,400 25 0301 3335220003010

MARTEAU FRENE 50 cm 40 x 30 mm 0,400 25 0311 3335220003119



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE MARTEAU RIVOIR

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MARTEAU RIVOIR HICKORY 25 cm 22 x 14 mm 0,070 25 0101 3335220001016

MARTEAU RIVOIR HICKORY 30 cm 25 x 17 mm 0,100 25 0102 3335220001023

MARTEAU RIVOIR HICKORY 35 cm 28 x 20 mm 0,150 25 0103 3335220001030

MARTEAU RIVOIR HICKORY 40 cm 30 x 21 mm 0,200 25 0104 3335220001047

MARTEAU RIVOIR HICKORY 45 cm 33 x 24 mm 0,280 25 0105 3335220001054

MARTEAU RIVOIR FRENE 25 cm 22 x 14 mm 0,070 25 0111 3335220001115

MARTEAU RIVOIR FRENE 30 cm 25 x 17 mm 0,100 25 0112 3335220001122

MARTEAU RIVOIR FRENE 35 cm 28 x 20 mm 0,150 25 0113 3335220001139

MARTEAU RIVOIR FRENE 40 cm 30 x 21 mm 0,200 25 0114 3335220001146

MARTEAU RIVOIR FRENE 45 cm 33 x 24 mm 0,280 25 0115 3335220001153

MANCHES DE MASSE OVALE
EMMANCHAGE PAR-DESSOUS LA DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MASSE MOB HICKORY 80 cm 36 x 28 mm 0,500 10 0520 3335220005205

MANCHE MASSE MOB HICKORY 90 cm 39 x 31 mm 0,680 10 0521 3335220005212

MANCHE MASSE MOB HICKORY 1 m 44 x 34 mm 0,800 10 0522 3335220005229

MANCHE MASSE MOB FRENE 90 cm 45 x 30 mm 0,680 10 0551 3335220005519

MANCHE MASSE MOB FRENE 90 cm 50 x 35 mm 0,800 10 0552 3335220005526

EMMANCHAGE PAR-DESSUS LA DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MASSE  HICKORY MOB 90 cm 46 x 34 mm 0,600 10 0622 3335220006226

MANCHE MASSE  HICKORY MOB 1 m 48 x 36 mm 0,700 10 0623 3335220006233

MANCHE MASSE  HICKORY REVEX 90 cm 48 x 31 mm 0,600 10 0624 3335220006240

MANCHE MASSE  HICKORY LEB. 90 cm 51 x 32 mm 0,650 10 0626 3335220006264

MANCHES MASSE  ACACIA  REVEX 90 cm 48 x 31 mm 0,600 10 0634 3335220006349

MANCHE MASSE  ACACIA LEB 90 cm 51 x 32 mm 0,650 10 0636 3335220006363

MANCHE MASSE  FRENE MOB 90 cm 46 x 34 mm 0,600 10 0652 3335220006523



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

( MANCHES DE MASSE OVALE - EMMANCHAGE PAR-DESSUS LA DOUILLE )
Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MASSE  FRENE MOB 1 m 48 x 36 mm 0,700 10 0653 3335220006530

MANCHE MASSE FRENE REVEX 90 cm 48 x 31 mm 0,600 10 0654 3335220006547

MANCHE MASSE FRENE REVEX 1 m 48 x 31 mm 0,650 10 0655 3335220006554

MANCHE MASSE FRENE LEB. 90 cm 51 x 32 mm 0,650 10 0656 3335220006561

MANCHE MASSE FRENE LEB 1 m 51 x 32 mm 0,700 10 0657 3335220006578

MANCHE MASSE TRI MATIERE 90 cm 51 x 32 mm 0,800 10 0696 3335220006967

MANCHE MASSE BD  REVEX 90 cm 48 x 31 mm 0,650 10, 25 0644 3335220006448

MANCHE MASSE BD LEBORGNE 90 cm 51 x 32 mm 0,650 10, 25 0646 3335220006462

MANCHES DE MASSE RECTANGULAIRE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MASSE FRENE 90 cm 45 x 30 mm 0,680 10 04105 3335220041050

MANCHE MASSE FRENE 90 cm 50 x 35 mm 0,800 10 04108 3335220041081

MANCHE MASSE FRENE 1 m 50 x 35 mm 0,900 10 04109 3335220041098

MANCHE MASSE HICKORY  90 cm 45 x 30 mm 0,680 10 04205 3335220042057

MANCHE MASSE HICKORY  90 cm 50 x 35 mm 0,800 10 04208 3335220042088

MANCHE MASSE HICKORY 1 m 50 x 35 mm 0,900 10 04209 3335220042095

MANCHE MASSE HICKORY  1 m 55 x 35 mm 1,000 10 04212 3335220042125

MANCHES DE MASSETTE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE MASSETTE HICKORY 26 cm 30 x 20 mm 0,150 25 1902 3335220019028

MANCHE MASSETTE HICKORY 26 cm 32 x 22 mm 0,150 25 1903 3335220019035

MANCHE MASSETTE HICKORY 26 cm 40 x 28 mm 0,150 25 1904 3335220019042

MANCHE MASSETTE BOIS DUR 26 cm 30 x 20 mm 0,150 25 1942 3335220019424

MANCHE MASSETTE BOIS DUR 27 cm 32 x 22 mm 0,150 25 1943 3335220019431

MANCHE MASSETTE BOIS DUR 25 cm 40 x 28 mm 0,150 25 1944 3335220019448

MANCHE MASSETTE FRENE 25 cm 28 x 18 mm 0,150 25 1951 3335220019516

MANCHE MASSETTE FRENE 25 cm 30 x 20 mm 0,150 25 1952 3335220019523

MANCHE MASSETTE FRENE 27 cm 32 x 22 mm 0,150 25 1953 3335220019530

MANCHE MASSETTE FRENE 25 cm 40 x 28 mm 0,150 25 1954 3335220019547

MANCHE MASSETTE TRI MATIERE 26 cm 40 x 28 mm 0,100 25 1994 3335220019943



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE PELLE 

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PELLE DROIT ACACIA 1,10 m 40 mm 0,800 10, 25 2232 3335220022325

MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1 m 40 mm 0,700 10, 25 2241 3335220022417

MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1,10 m 40 mm 0,900 10, 25 2242 3335220022424

MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1,20 m 40 mm 0,900 10, 25 2243 3335220022431

MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1,30 m 40 mm 0,950 10, 25 2244 3335220022448

MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,10 m 40 mm 0,800 10, 25 2252 3335220022523

MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,20 m 40 mm 0,900 10, 25 2253 3335220022530

MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,30 m 40 mm 0,950 10, 25 2254 3335220022547

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PELLE CINTRE BOIS DUR 1,20 m 40 mm 0,900 10, 25 3162 3335220031624

MANCHE PELLE CINTRE BOIS DUR 1,30 m 40 mm 0,950 10, 25 3163 3335220031631

MANCHE PELLE CINTRE FRENE 1,20 m 40 mm 0,900 10 3172 3335220031723

MANCHE PELLE CINTRE FRENE 1,30 m 40 mm 0,950 10 3173 3335220031730

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PELLE DE CHAUFFEUR BOIS DUR 90 cm 38 mm 0,700 10 3342 3335220033420

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PELLE SAVOIE 1 pli  FRENE 1,35 m 38 mm 0,800 10 6451 3335220064516



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

( MANCHES DE PELLE )

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PELLE A NEIGE BOIS DUR 1,20 m 40 mm 0,700 10, 25 6743 3335220067432

MANCHES DE PIOCHE OVALES 

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 50 x 30 mm 0,600 10 28402 3335220284020

MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 50 x 35 mm 0,660 10 28403 3335220284037

MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 55 x 35 mm 0,730 10 28404 3335220284044

MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 60 x 40 mm 0,860 10 28405 3335220284051

MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 1 m 55 x 35 mm 0,800 10 28409 3335220284099

MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 1 m 60 x 40 mm 1,000 10 28410 3335220284105

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 45 x 30 mm 0,550 10 28501 3335220285010

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 50 x 35 mm 0,660 10 28503 3335220285034

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 55 x 35 mm 0,730 10 28504 3335220285041

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 60 x 40 mm 0,860 10 28505 3335220285058

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 1 m 55 x 35 mm 0,800 10 28509 3335220285096

MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 1 m 60 x 40 mm 1,000 10 28510 3335220285102

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PIOCHE US BOIS DUR 90 cm 73 X 58 mm 1,000 10 6841 3335220068415



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHES DE PIOCHE ROND

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PIOCHE ROND ACACIA 90 cm 50 mm 0,750 10, 25 2332 3335220023322

MANCHE PIOCHE ROND ACACIA 1 m 50 mm 0,850 10, 25 2335 3335220023353

MANCHE PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 45 mm 0,600 10, 25 2341 3335220023414

MANCHE PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 50 mm 0,750 10, 25 2342 3335220023421

MANCHE PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 55 mm 0,880 10, 25 2343 3335220023438

MANCHE PIOCHE ROND BOIS DUR 1 m 45 mm 0,700 10, 25 2344 3335220023445

MANCHE PIOCHE ROND BOIS DUR 1 m 50 mm 0,850 10, 25 2345 3335220023452

MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 45 mm 0,600 10, 25 2351 3335220023513

MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 50 mm 0,750 10, 25 2352 3335220023520

MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 55 mm 0,880 10, 25 2353 3335220023537

MANCHES PIOCHE ROND FRENE  1 m 45 mm 0,700 10, 25 2354 3335220023544

MANCHE PIOCHE ROND FRENE 1 m 50 mm 0,850 10, 25 2355 3335220023551

MANCHE PIOCHE ROND TRI MATIERE 90 cm 50 mm 0,900 10 2392 3335220023926

MANCHES DE RABOT DE MAçON

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE RABOT DE MAÇON BOIS DUR 1,50 m 40 mm 1,040 10 3641 3335220036414

MANCHE RABOT DE MAÇON BOIS DUR 1,80 m 40 mm 1,280 10 3642 3335220036421

MANCHE RABOT DE MAÇON BOIS DUR 2,00 m 40 mm 1,400 10 3643 3335220036438

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 1,50 m 40 mm 1,040 10 3651 3335220036513

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 1,80 m 40 mm 1,280 10 3652 3335220036520

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 2,00 m 40 mm 1,400 10 3653 3335220036537

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 2,50 m 40 mm 1,750 10 3654 3335220036544

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 3,00 m 40 mm 2,100 10 3655 3335220036551

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 2,00 m 35 mm 1,280 10 365335 3335223653359

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 2,50 m 35 mm 1,600 10 365435 3335223654356

MANCHE RABOT DE MAÇON FRENE 3,00 m 35 mm 2,000 10 365535 3335223655353



manches POUR Bâtiment, travaux publics, entreprise

MANCHEs  DE SERPE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE  SERPE 15 cm 26 mm 0,080 25 1240 3335220012401

MANCHEs DE TARIèRE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE TARIERE FRENE 40 cm 40 mm 0,200 1 2051 3335220020512

présentoir pour 
manches outils avec AGRAFES 

présentoir pour 
manches outils 16 rangées

présentoirs

> page 26



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHES DE BALAI à GAZON

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BALAI GAZON 1,30 m 25 mm 0,300 10, 25 2144 3335220021441

MANCHE BALAI GAZON 1,50 m 25 mm 0,350 10, 25 2145 3335220021458

MANCHES DE BêCHE LOUCHET BéQUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BECHE LOUCHET BEQUILLE 
BOIS DUR 90 cm 38 mm 0,880 10 5043 3335220050434

MANCHE BECHE LOUCHET BEQUILLE 
FRENE 90 cm 38 mm 0,880 10 5053 3335220050533

MANCHE LOUCHET BEQUILLE FRENE 90 cm 18 mm 0,650 10 5052 3335220050526

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BECHE FERULE ANGLAISE 
POMME 1 m 40 mm 0,720 10 6552 3335220065520

MANCHE BECHE FERULE ANGLAISE 
BEQUILLE 90 cm 40 mm 0,700 10 6551 3335220065513

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE PEPINIERISTE FRENE 90 cm 45 mm 0,720 10 6651 3335220066510

AVEC CONE 60/15

Ø 38

Ø 24

Ø 45

Ø 18



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHES DE BêCHE LOUCHET POMME

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BECHE LOUCHET BOIS DUR 1 m 38 mm 0,720 10 3441 3335220034410

MANCHE BECHE LOUCHET FRENE 1 m 38 mm 0,720 10 3451 3335220034519

MANCHES DE BINETTE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE BINETTE BOIS DUR 90 cm 33 mm 0,560 10 3243 3335220032430

MANCHE BINETTE BOIS DUR 1 m 33 mm 0,500 10 3244 3335220032447

MANCHE BINETTE  CYLINDRIQUE 1 m 28 mm 0,400 10 3244Ø28 3335222832441

MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,10 m 33 mm 0,550 10 3245 3335220032454

MANCHE BINETTE BOIS DUR  
CYLINDRIQUE 1,10 m 28 mm 0,600 10 3245Ø28 3335222832458

MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,20 m 33 mm 0,680 10 3246 3335220032461

MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,30 m 33 mm 0,650 10 3247 3335220032478

MANCHE BINETTE FRENE 90 cm 33 mm 0,450 10 3253 3335220032539

MANCHE BINETTE FRENE 1 m 33 mm 0,500 10 3254 3335220032546

MANCHE BINETTE FRENE 1,10 m 33 mm 0,550 10 3255 3335220032553

MANCHE BINETTE FRENE 1,20 m 33mm 0,600 10 3256 3335220032560

MANCHE BINETTE FRENE 1,30 m 33 mm 0,650 10 3257 3335220032577

MANCHES DE CROC

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CROC BOIS DUR  1,50 m 40 mm 1 10, 25 2941 3335220029416

MANCHE CROC BOIS DUR  1,65 m 40 mm 1,100 10 2942 3335220029423

MANCHE CROC BOIS DUR 1,80 m 40 mm 1,300 10 2943 3335220029430

Ø 38

Ø 24

Ø 33

Ø 18

Ø 40

Ø 32



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

( MANCHES DE CROC )

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE CROC FRENE  1,50 m 40 mm 0,850 10 2951 3335220029515

MANCHE CROC FRENE  1,65 m 40 mm 0,930 10 2952 3335220029522

MANCHE CROC FRENE  1,80 m 40 mm 1,000 10 2953 3335220029539

MANCHE CROC FACON PIOCHE BOIS DUR 1,10 m 48 mm 0,850 10 3041 3335220030412

MANCHE CROC FACON PIOCHE FRENE 1,10 m 48 mm 0,850 10 3051 3335220030511

MANCHE CROC FACON PIOCHE FRENE 1,20 m 48 mm 1,000 10 3052 3335220030528

MANCHEs DE FAUX

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE DE FAUX 1,50 m 1,000 5 6151 3335220061515

MANCHES DE FOURCHE à BêCHER

CINTRé DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 1 m 38 mm 0,720 10 4563 3335220045638

MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 1,10 m 38 mm 0,800 10 4564 3335220045645

MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE 1 m 38 mm 0,720 10 4573 3335220045737

MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE 1,10 m 38 mm 0,800 10 4574 3335220045744

Ø 38

Ø 30

Libellé Long. Kg NB Réf. GenCod
MANCHE DE FAUX 1,50 m 1,000 5 6151 3335220061515



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

( MANCHES DE fourche à bêcher )

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
BOIS DUR 90 cm 38 mm 0,650 10 4582 3335220045829

MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
FRENE 90 cm 38 mm 0,650 10 4592 3335220045928

CINTRé PERCé

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 1 m 38 mm 0,720 10 4663 3335220046635

MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR  1,10 m 38 mm 0,800 10 4664 3335220046642

MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE 1 m 38 mm 0,720 10 4673 3335220046734

MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE 1,10 m 38 mm 0,800 10 4674 3335220046741

MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
BOIS DUR 90 cm 38 mm 0,650 10 4682 3335220046826

MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
FRENE 90 cm 38 mm 0,650 10 4692 3335220046925

MANCHES DE FOURCHE à CAILLOUX

CINTRé DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE A CAILLOUX BOIS DUR 1,35 m 40 mm 0,800 10 4262 3335220042620

MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 1,20 m 40 mm 0,800 10 4271 3335220042712

MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 1,35 m 40 mm 0,900 10 4272 3335220042729

Ø 38

Ø 30

Ø 36

Ø 25

Ø 40

Ø 32



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

( MANCHES DE fourche à CAILLOUX )

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 
CINTRE  PERCE 1,35 m 39 mm 0,900 10 4372 3335220043726

MANCHES DE FOURCHE à FOIN

à DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE FOIN BOIS DUR 1,50 m 38 mm 0,880 10 4743 3335220047434

MANCHE FOURCHE FOIN BOIS DUR 1,65 m 38 mm 0,960 10 4744 3335220047441

MANCHE FOURCHE FOIN BOIS DUR 1,80 m 38 mm 1,050 10 4745 3335220047458

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,50 m 38 mm 0,880 10 4753 3335220047533

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,65 m 38 mm 0,960 10 4754 3335220047540

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,80 m 38 mm 1,050 10 4755 3335220047557

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 2,00 m 38 mm 1,150 10 4756 3335220047564

PERCé

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,35 m 36 mm 0,800 10 4852 3335220048523

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,50 m 36 mm 0,880 10 4853 3335220048530

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,65 m 36 mm 0,960 10 4854 3335220048547

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 1,80 m 36 mm 1,050 10 4855 3335220048554

MANCHE FOURCHE FOIN FRENE 2,00 m 36 mm 1,150 10 4856 3335220048561

Ø 39

Ø 25

Ø 38

Ø 30

Ø 36

Ø 25



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHES DE FOURCHE à FUMIER

DROITE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 1,20 m 38 mm 0,700 10 3941 3335220039415

MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 1,35 m 38 mm 0,800 10 3942 3335220039422

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,20 m 38 mm 0,700 10 3951 3335220039514

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,35 m 38 mm 0,800 10 3952 3335220039521

CINTRé DOUILLE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 1,35 m 38 mm 0,800 10 4062 3335220040626

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,20 m 38 mm 0,700 10 4071 3335220040718

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,35 m 38 mm 0,800 10 4072 3335220040725

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,50 m 38 mm 0,880 10 4073 3335220040732

CINTRé PERCé

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR  1,35 m 38 mm 0,800 10 4162 3335220041623

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,20 m 37 mm 0,700 10 4171 3335220041715

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,35 m 37 mm 0,800 10 4172 3335220041722

MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE 1,50 m  37 mm 0,880 10 4173 3335220041739

manches de griffe à fleur

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod

GRIFFE A FLEUR 40 cm 25 mm 0,120 10 0841 3335220008411

Ø 38

Ø 30

Ø 38

Ø 30

Ø 36

Ø 25



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHES DE HACHE ET HACHETTE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HACHETTE TALABOT FRENE 40 cm 41 x 31 mm 0,320 10 5151 3335220051516

MANCHE HACHE TALABOT FRENE 90 cm 50 x 35 mm 0,660 10 5154 3335220051547

MANCHE HACHE TALABOT FRENE 90 cm 56 x 40 mm 0,800 10 5155 3335220051554

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HACHETTE TRIANGULAIRE 45 cm 62 x 28 mm 0,400 10 5251 3335220052513

Libellé Long. Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HACHE TRIANGULAIRE FRENE 90 cm 0,720 10 5352 3335220053527

MANCHE HACHE TRIANGULAIRE FRENE 
CINTRE 90 cm 0,720 10 5472 3335220054722

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HACHETTE CANADIENNE 40 cm 47 x 17 mm 0,320 10 5551 3335220055514

MANCHE HACHE CANADIENNE 90 cm 60 x 22 mm 0,800 10 5552 3335220055521

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HACHE OVALE BOIS DUR 90 cm 58 x 34 mm 0,700 10 5641 3335220056412

MANCHE HACHE OVALE FRENE 90 cm 58 x 34 mm 0,700 10 5651 3335220056511

MANCHE HACHE OVALE FRENE 90 cm 55 x 32 mm 0,700 10 5654 3335220056542



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHEs DE HOUE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE HOUE BOIS DUR 90  cm 40 mm 0,500 10 2441 3335220024411

MANCHE HOUE BOIS DUR 1 m 40 mm 0,550 10 2442 3335220024428

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,10 m 40 mm 0,600 10 2443 3335220024435

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,20 m 40 mm 0,650 10 2444 3335220024442

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,30 m 40 mm 0,700 10 2445 3335220024459

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,40 m 40 mm 0,760 10 2446 3335220024466

MANCHE HOUE FRENE 90 cm 40 mm 0,500 10 2451 3335220024510

MANCHE HOUE FRENE 1 m 40 mm 0,550 10 2452 3335220024527

MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 40 mm 0,600 10 2453 3335220024534

MANCHE HOUE FRENE 1,20 m 40 mm 0,650 10 2454 3335220024541

MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 40 mm 0,700 10 2455 3335220024558

MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 40 mm 0,760 10 2456 3335220024565

MANCHE HOUE BOIS DUR CINTRE 1,30 m 40 mm 0,700 10 2465 3335220024657

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,10 m 42 mm 0,730 10 2541 3335220025418

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,20 m 42 mm 0,790 10 2542 3335220025425

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,30 m 42 mm 0,860 10 2543 3335220025432

MANCHE HOUE BOIS DUR 1,40 m 42 mm 0,920 10 2544 3335220025449

MANCHE HOUE BOIS 1,10 m 45 mm 0,880 10 2545 3335220025456

MANCHE HOUE BOIS 1,20 m 45 mm 0,960 10 2546 3335220025463

MANCHE HOUE BD 1,30 m 45 mm 1,040 10 2547 3335220025470

MANCHE HOUE BD 1,40 m 45 mm 1,120 10 2548 3335220025487

MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 42 mm 0,730 10 2551 3335220025517

MANCHE HOUE FRENE 1,20 m 42 mm 0,790 10 2552 3335220025524

MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 42 mm 0,860 10 2553 3335220025531

MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 42 mm 0,920 10 2554 3335220025548

MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 45 mm 0,880 10 2555 3335220025555

MANCHES HOUE FRENE 1,20 m 45 mm 0,960 10 2556 3335220025562

MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 45 mm 1,040 10 2557 3335220025579

MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 45 mm 1,120 10 2558 3335220025586

MANCHE HOUE CINTRE B.D. 1,30 m 42 mm 0,860 10 2563 3335220025630

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
HOUE LORRAINE  FRENE 1,10 m 62 X 30 0,700 10 6951 3335220069511



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHES DE LOUCHET

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE LOUCHET BOIS DUR 90 cm 18 mm 0,650 10 3541 3335220035417

MANCHE LOUCHET BOIS DUR 1 m 18 mm 0,880 10 3542 3335220035424

MANCHE LOUCHET FRENE 90 cm 18 mm 0,650 10 3551 3335220035516

MANCHE LOUCHET FRENE 1 m 18 mm 0,720 10 3552 3335220035523

MANCHE LOUCHET FRENE 1,10 m 18 mm 0,800 10 3553 3335220035530

MANCHES DE RâTEAU ET éCHENILLOIR

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,30 m 28 mm 0,620 10, 25 3841 3335220038418

MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,40 m 28 mm 0,680 10, 25 3842 3335220038425

MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,50 m 28 mm 0,800 10, 25 3843 3335220038432

MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,65 m 28 mm 0,800 10, 25 3844 3335220038449

MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,80 m 28 mm 0,700 10, 25 3845 3335220038456

MANCHE RATEAU FRENE 1,30 m 28 mm 0,620 10, 25 3851 3335220038517

MANCHE RATEAU FRENE 1,40 m 28 mm 0,680 10, 25 3852 3335220038524

MANCHE RATEAU FRENE 1,50 m 28 mm 0,720 10, 25 3853 3335220038531

MANCHE RATEAU FRENE 1,65 m 28 mm 0,800 10, 25 3854 3335220038548

MANCHE RATEAU FRENE 1,80 m 28 mm 0,860 10, 25 3855 3335220038555

MANCHE RATEAU FRENE 2,00 m 30 mm 1,500 10, 25 3856 3335220038562

MANCHE RATEAU FRENE 2,50 m 30 mm 1,800 10 3857 3335220038579

MANCHE RATEAU FRENE 3,00 m 30 mm 2,000 10 3858 3335220038586

MANCHE RACLOIR FRENE 1,50 m 35 mm 1,280 10 385335 3335223853353

MANCHE RACLOIR FRENE 1,80 m 35 mm 1,250 10 385535 3335223855357

Ø 38

Ø 18

Ø 28

Ø 18



manches pour jardinage, horticulture, agriculture

MANCHEs DE SAPE

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE DE SAPE 0,500 1 6153 3335220061539

MANCHES DE SERFOUETTE

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 30 mm 0,320 10 2642 3335220026422

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 30 mm 0,350 10 2643 3335220026439

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1 m 30 mm 0,320 10 2652 3335220026521

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10 m 30 mm 0,350 10 2653 3335220026538

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 32 mm 0,400 10 2742 3335220027429

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 32 mm 0,450 10 2743 3335220027436

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,20 m 32 mm 0,480 10 2744 3335220027443

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,30 m 32 mm 0,500 10 2745 3335220027450

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 35 mm 0,400 10 2746 3335220027467

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 35 mm 0,600 10 2747 3335220027474

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,20 m 35 mm 0,480 10 2748 3335220027481

MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,30 m 35 mm 0,500 10 2749 3335220027498

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1 m 32 mm 0,400 10 2752 3335220027528

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10 m 32 mm 0,600 10 2753 3335220027535

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,20 m 32 mm 0,500 10 2754 3335220027542

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,30 m 32 mm 0,520 10 2755 3335220027559

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1 m 35 mm 0,400 10 2756 3335220027566

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10m 35 mm 0,600 10 2757 3335220027573

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,20 m 35 mm 0,500 10 2758 3335220027580

MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,30 m 35 mm 0,520 10 2759 3335220027597

Libellé Kg NB Réf. GenCod
MANCHE DE SAPE 0,500 1 6153 3335220061539



accessoires

BATTE DE ZINGUEUR

Libellé Kg NB Réf. GenCod
BATTE DE ZINGUEUR 0,800 1 1441 3335220014412

BROUETTES

Libellé Kg NB Réf. GenCod
BROUETTE PETIT MODELE 10,000 1 7241 3335220072412

BROUETTE GRAND MODELE 25,000 1 7242 3335220072429

Libellé Kg NB Réf. GenCod
BROUETTE PETIT MODELE 10,000 1 7241 3335220072412

BROUETTE GRAND MODELE 25,000 1 7242 3335220072429

Libellé Kg NB Réf. GenCod
BATTE DE ZINGUEUR 0,800 1 1441 3335220014412



accessoires

CHEVALETS

Libellé h X l Section Kg NB Réf. GenCod
CHEVALET BOIS DUR  2 CROISILLONS 900 x 400 mm 45 x 30 mm 5,000 1 6342 3335220063427

CHEVALET BOIS DUR  3 CROISILLONS 900 x 500 mm 45 x 30 mm 8,000 1 6343 3335220063434

PIQUETS DE CHANTIER

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
PIQUET 1 m 30 x 30 mm 0,600 25 70301000 3335220130303

PIQUET 50 cm 30 x 30 mm 0,320 25 7030500 3335220705303

PIQUET 80 cm 30 x 30 mm 0,600 25 7030800 3335220708304

PIQUET 1 m 35 x 35 mm 0,800 25 70351000 3335220135353

PIQUET 50 cm 35 x 35 mm 0,400 25 7035500 3335225035351

PIQUET 80 cm 35 x 35 mm 0,600 25 7035800 3335228035358

PIQUET 1000 x 40/40 ou 45/45 1 m 40 x 40 mm 1,200 25 70401000 3335220140401

PIQUET 80 cm 40 x 40 mm 0,900 25 7040800 3335228040406

piquets de tomate
Libellé Long. Section Kg NB Réf.

PIQUET DE TOMATE 1,50 m 30 x 30 mm 25 70301500



accessoires

piquets de cordeaux

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
PIQUET DE CORDEAUX 30 cm 25 mm 0,100 10 0741 3335220007216

RACLE à GOUDRON

RâTEAU à FOIN 

Libellé Section Kg NB Réf. GenCod
RACLE à GOUDRON  BISEAU OPPOSE 550 X 100 mm 0,300 1 710 3335220007100

RACLE à GOUDRON BISEAU OPPOSE 550 x 75 mm 0,250 1 711 3335220007117

RACLE à GOUDRON  BISEAU PARRALELE 550 x 100 mm 0,300 1 712 3335220007124

RACLE à GOUDRON  BISEAU PARRALELE 550 x 75 mm 0,250 1 713 3335220007131

Libellé Kg NB Réf. GenCod
RATEAU A FOIN OBLIQUE  
DOUBLE RANGEE 16 DENTS BOURGOGNE 1,200 5 6051 3335220060518

pour les manches prendre dans les réf. 38



accessoires

TOURILLONS

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
TOURILLON HETRE LISSE 1 m 5 mm 0,025 50 5905 3335220059055

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 6 mm 0,030 50 5906 3335220059062

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 8 mm 0,040 50 5908 3335220059086

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 10 mm 0,060 50 5910 3335220059109

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 12 mm 0,080 50 5912 3335220059123

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 14 mm 0,100 50 5914 3335220059147

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 16 mm 0,120 50 5916 3335220059161

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 18 mm 0,140 50 5918 3335220059185

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 20 mm 0,160 50 5920 3335220059208

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 25 mm 0,300 25 5925 3335220059222

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 27 mm 0,420 25 5927 3335220059277

TOURILLON HETRE LISSE 1 m 30 mm 0,480 25 5930 3335220059307

TRéTEAUX

Libellé haut. Section Kg NB Réf. GenCod
TRETEAU BOIS DUR  77  cm 40 x 20 mm 4,000 1 6241 3335220062413

TRETEAU BOIS DUR  77 cm 50 x 25 mm 5,000 1 6242 3335220062420

TRETEAU BOIS DUR  80 cm 55 x 28 mm 6,000 1 6243 3335220062437



présentoirs

PHOTO

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod

GRILLES PRESENTOIR 16 RANGEES 1 m X 40 
cm 8010040

GRILLES PRESENTOIR 20 RANGEES 1,30 m X 
30 cm 8013030

PHOTO

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
BARRE DE CHARGE 1 m 80BC100

BARRE DE CHARGE 1,30m 80BC130

présentoir pour 
manches outils
16 rangées

Disponible en 3 versions :
. version bâtiment manches bois  
. version bâtiment manches bois et fibres  
. version jardin

N° 
CASE

DéSIGNATION DES MANCHES 
BÂTIMENT NB COND. Réf. DéSIGNATION DES MANCHES 

JARDIN NB COND. Réf.

1 masse revex bd 90 cm 10 10 0644 masse revex FRÊNE 90 cm 10 10 0654

2 masse leborgne bd 90 cm 10 10 0646 HACHE OVALE FRÊNE 90 CM X 58/34 10 10 5651

3 masse mob frêne 90 cm x 50/35
ou masse fibre 90 cm

10
10

10
10

0552
0692 PIOCHE 90 CM X 50 BOIS DUR 10 10 2342

4
pioche rond bd 90 cm x 50 20 20 2342

FOURCHE à bêcher frêne 1 m cp 10 10 4672

5 bêche louchet pomme 1 m bd
ou bêche louchet béquille 90 cm

10
10

10
10

3542
5042

6 pioche bd 90 cm x 60/40
ou pioche fibre 90 cm

10
10

10
10

28405
2392 fourche à bêcher 1 m frêne c 10 10 4572

7

pelle droit bd 1,10 m 40 10 2242

pelle droite bd 1,10 m 10 10 2242

8 serfouette bd 1,10 m x 32
                        ou 1,10 m x 35

20
20

10
10

2743
2747

9 binette bd 1,10 m 20 10 3245

10 houe bd 1,20 m x 42 10 10 2542

11 balai 1,20 m cylindrique pin 25 25 2142 fourche à fumier 1,35 m cp fr 10 10 4172

12 pelle cintré bd 1,30 m 10 10 3163 croc fourche bd 1,35 m 10 10 3942

13 croc bd 1,50 m 10 10 2941 fourche à fumier 1,35 m CP fr 10 10 4072

14 balai cantonnier bd 1,50 m 20 10 3743 balai cantonnier bd 1,50 m 20 10 3743

15 rateau bd 1,50 m 20 10 3843 râteau bd 1,50 m 20 10 3843

16 balai ménage 1,30 m 
vis plastique

25 25 2143VISP balai à gazon 1,50 m x 24 bd 25 25 2145



présentoirs

PHOTO

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
JEU DE 2 CROCHETS (1 droite, 1 gauche) 80CROCHE

PHOTO

Libellé Long. Section Kg NB Réf. GenCod
JEU DE 10 BROCHES 30 cm 6 mm 80BROCHE

présentoir pour 
manches outils 
AVEC AGRAFES

Linéaire de largeur 1 m
Avec 15 catégories de grands manches
Avec 10 catégories de petits manches

Linéaire de largeur 1,30 m
Avec 20 catégories de grands manches
Avec 10 catégories de petits manches

LISTE DES MANCHES DISPONIBLES AVEC AGRAFES COND. Réf.

MANCHE balai ménage à vis plastique 1,20 m 10 2142VISP

manche balai de cantonnier BD 1,50 10 3743

manche râteau BD 1,50 m 10 3843

MANCHE balai à gazon 1,50 m x 26 10 2145

manche de binette frêne 1,10 m 10 3255

manche de bêche pomme frêne 1,00 m 10 3451

manche de fourche à bêcher frêne 1 m cintré 10 4573

manche de fourche à foin frêne 1,50 m droite 10 4753

manche fourche à fumier frêne 1,35 m cintré 10 4072

manche hache ovale Frêne 90 cm x 58/34 10 5651

manche houe BD  1,10 m x 42 10 2541

manche bêche louchet bequille frÊne 90 cm 10 5053

manche masse ovale FRÊNE 90 cm x 51/32 10 656

manche pelle droit frêne 1,10 m 10 2253

manche pelle droit BD  1,10 m 10 2242

manche pelle droit BD 1,30 m 10 2244

manche de pioche ovale frêne 90 cm x 55/35 10 28504

manche pioche rond frêne 90 cm x 50 10 2352

manche pioche rond BD 90  cm x 50 10 2342

manche racloir frêne 1,50 m x 35 10 385335

manche râteau frêne 1,50 m x 30 10 3853

LISTE DES MANCHES DISPONIBLES AVEC AGRAFES COND. Réf.

manche de serfouette BD 1,10 m x 32 10 2743

manche de serfouette BD 1,10 m x 35 10 2747

manche de houe frêne 1,10 m x 40 10 2453

manche de houe frêne 1,10 m x 45 10 2555

manche de serfouette frêne 1,10 m x 32 10 2753

manche de serfouette frêne 1,10 m x 35 10 2757

manche hache canadienne frêne 90 cm 10 5552

MANCHE hache triangulaire frêne 45 cm 10 5251

manche hachette canadienne frêne 40 CM 10 5551

MANCHE outil à main 40 cm 10 841

piquets de cordeaux 32 cm 10 741

manche marteau hickory galbé 38 cm 10 11009

manche marteau hickory galbé 35 cm 10 11008

manche marteau hickory galbé 33 cm 10 11007

manche marteau hickory galbé 30 cm 10 11005

manche marteau hickory galbé 26 cm 10 11003

manche de serpe ou faucille 10 1240

MANCHE COFFREUR BD 37 CM 10 1343

MANCHE MASSETTE BD 28 CM X 40/28 10 1944

MANCHE MASSETTE BD 28 CM X 30/20 10 1942

MANCHE HACHETTE BD 35 CM 10 1342



présentoirs

Libellé Réf.
JEU DE 2 CROCHETS (1 droite, 1 gauche) 80CROCHE

Libellé Long. Section Réf.
JEU DE 10 BROCHES 30 cm 6 mm 80BROCHE

Libellé Long. Réf.
GRILLE PRESENTOIR 16 RANGEES 1 m X 40 cm 8010040

GRILLE PRESENTOIR 20 RANGEES 1,30 m X 30 cm 8013030

Libellé Long. Réf.
BARRE DE CHARGE 1 m 80BC100

BARRE DE CHARGE 1,30m 80BC130

grilles

barres de charge

crochets, broches



index DES référenceS
référence libellé gencod page

0101 MARTEAU RIVOIR OVALE HICKORY 25 cm 3335220001016 6

0102 MARTEAU RIVOIR OVALE HICKORY 30 cm 3335220001023 6

0103 MARTEAU RIVOIR OVALE HICKORY 35 cm 3335220001030 6

0104 MARTEAU RIVOIR OVALE HICKORY 40 cm 3335220001047 6

0105 MARTEAU RIVOIR OVALE HICKORY 45 cm 3335220001054 6

0111 MARTEAU RIVOIR FRENE  25 cm 3335220001115 6

0112 MARTEAU RIVOIR FRENE 30 cm 3335220001122 6

0113 MARTEAU RIVOIR FRENE 35 cm 3335220001139 6

0114 MARTEAU RIVOIR FRENE 40 cm 3335220001146 6

0115 MARTEAU RIVOIR FRENE 45 cm 3335220001153 6

0301 MARTEAU RECT HICKORY 50 cm 3335220003010 5

0311 MARTEAU FRENE 50 cm 3335220003119 5

04105 MANCHES MASSE FRENE 90 cm 3335220041050 7

04108 MANCHES MASSE FRENE 90 cm 3335220041081 7

04109 MANCHES MASSE FRENE 1 m 3335220041098 7

04205 MANCHES MASSE HICKORY 90 cm 3335220042057 7

04208 MANCHES MASSE HICKORY 90 cm 3335220042088 7

04209 MANCHES MASSE HICKORY 1 m 3335220042095 7

04212 MANCHES MASSE HICKORY 1 m 3335220042125 7

0520 MANCHES MASSE MOB HICKORY 80 cm 3335220005205 6

0521 MANCHES MASSE MOB HICKORY 90 cm 3335220005212 6

0522 MANCHES MASSE MOB HICKORY 1 m 3335220005229 6

0551 MANCHES MASSE MOB FRENE 90 cm 3335220005519 6

0552 MANCHES MASSE MOB FRENE 90 cm 3335220005526 6

0622 MANCHE MASSE HICKORY MOB 90 cm 3335220006226 6

0623 MANCHE MASSE HICKORY MOB 1 m 3335220006233 6

0624 MANCHE MASSE HICKORY REVEX 90 cm 3335220006240 6

0626 MANCHE MASSE  HICKORY LEB. 90 cm 3335220006264 6

0634 MANCHES MASSE  ACACIA  REVEX 90 cm 3335220006349 6

0636 MANCHE MASSE  ACACIA LEB 90 cm 3335220006363 6

0644 MANCHE MASSE BD REVEX 90 cm 3335220006448 7

0646 MANCHE MASSE BD LEBORGNE 90 cm 3335220006462 7

0652 MANCHE MASSE  FRENE MOB 90 cm 3335220006523 7

0653 MANCHE MASSE  FRENE MOB 1 m 3335220006530 7

0654 MANCHE MASSE FRENE REVEX 90 cm 3335220006547 7

0655 MANCHE MASSE FRENE REVEX 1 m 3335220006554 7

0656 MANCHE MASSE FRENE LEB. 90 cm 3335220006561 7

0657 MANCHE MASSE FRENE LEB 1 m 3335220006578 7

0696 MANCHE MASSE TRI MATIERE 90 cm 3335220006967 7

0741 PIQUET DE CORDEAUX 3335220007216 24

0841 GRIFFE A FLEUR 40 cm 3335220008411 17

11005 MANCHES MARTEAU GALBE HICKORY 30 cm 3335220110053 4

11006 MANCHES MARTEAU GALBE  HICKORY  
31,5 cm

3335220110060 4

11007 MANCHES MARTEAU GALBE HICKORY 33 cm 3335220110077 4

11008 MANCHES MARTEAU GALBE HICKORY 35 cm 3335220110084 4

11009 MANCHES MARTEAU GALBE HICKORY 38 cm 3335220110091 4

11010 MANCHES MARTEAU GALBE  HICKORY  
40 cm

3335220110107 4

référence libellé gencod page

11051 MANCHES MARTEAU GALBE FRENE 24 cm 3335220110510 4

11052 MANCHES MARTEAU GALBE FRENE 25 cm 3335220110527 4

11053 MANCHES MARTEAU GALBE FRENE 26 cm 3335220110543 4

11054 MANCHES MARTEAU GALBE FRENE 28 cm 3335220110541 4

1240 MANCHES SERPE 15 cm 3335220012401 11

1303 MANCHES MARTEAU MAçON HICKORY  
37,5 cm

3335220013033 5

1342 MANCHES MARTEAU MAçON BD 35 cm 3335220013422 5

1343 MANCHES MARTEAU MAçON BD 37,5 cm 3335220013439 5

1344 MANCHES MARTEAU MAçON BD 40 cm 3335220013446 5

1351 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 30 cm 3335220013514 5

1352 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 35 cm 3335220013521 5

1353 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 37,5 cm 3335220013538 5

1354 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 40 cm 3335220013545 5

1355 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 45 cm 3335220013552 5

1356 MANCHES MARTEAU MAçON FRENE 50 cm 3335220013569 5

1393 MANCHE MARTEAU COFFrEUR TRI MATIERE 
37,5 cm

3335220013934 5

1441 BATTE DE ZINGUEUR 3335220014412 22

1551 MARTEAU MENUISIER FRENE 25 cm 3335220015518 5

1553 MARTEAU MENUISIER FRENE 30 cm 3335220015532 5

1555 MARTEAU MENUISIER FRENE 35 cm 3335220015556 5

16401 MANCHES LIME 12 mm 3335220164018 3

16402 MANCHES LIME 14 mm 3335220164025 3

16403 MANCHES LIME 16 mm 3335220164032 3

16404 MANCHES LIME 18 mm 3335220164049 3

16405 MANCHES LIME 20 mm 3335220164056 3

16406 MANCHES LIME 22 mm 3335220164063 3

16407 MANCHES LIME 24 mm 3335220164070 3

16408 MANCHES LIME 26 mm 3335220164087 3

16409 MANCHES LIME 28 mm 3335220164094 3

16410 MANCHES LIME 30 mm 3335220164100 3

1741 MANCHES CISEAUX SUEDOIS 18/30 3335220017413 3

1742 MANCHES CISEAUX SUEDOIS 22/30 3335220017420 3

1743 MANCHES CISEAUX SUEDOIS 24/34 3335220017437 3

1840 MANCHES CISEAUX A BOIS  
2 VIROLLE  18/20

3335220018403 3

1841 MANCHES CISEAUX A BOIS  
2 VIROLLE 20/22

3335220018410 3

1842 MANCHES CISEAUX A BOIS  
2 VIROLLE 22/24

3335220018427 3

1843 MANCHES CISEAUX A BOIS  
2 VIROLLE 24/26

3335220018434 3

1844 MANCHES CISEAUX A BOIS  
2 VIROLLE 26/28

3335220018441 3

1902 MANCHES MASSETTE HICKORY 26 cm 3335220019028 7

1903 MANCHES MASSETTE HICKORY 26 cm 3335220019035 7

1904 MANCHES MASSETTE HICKORY 26 cm 3335220019042 7

1942 MANCHES MASSETTE BOIS DUR 26 cm 3335220019424 7

1943 MANCHES MASSETTE BOIS DUR 27 cm 3335220019431 7

1944 MANCHES MASSETTE BOIS DUR 25 cm 3335220019448 7

1951 MANCHES MASSETTE FRENE 25 cm 3335220019516 7

1952 MANCHES MASSETTE FRENE 25 cm 3335220019523 7

1953 MANCHES MASSETTE FRENE 27 cm 3335220019530 7



référence libellé gencod page

1954 MANCHES MASSETTE FRENE 25 cm 3335220019547 7

1994 MANCHE MASSETTE TRI MATIERE 26 cm 3335220019943 7

2051 MANCHES TARIERE FRENE 40 cm 3335220020512 11

2142 MANCHES BALAI MENAGE 1,20 m 3335220121424 2

2142VISP BALAI MENAGE VIS PLASTIQUE 1,20 m 3335220021427 2

2143 MANCHE BALAI MENAGE 1,30 m 3335220121431 2

2143VISP BALAI MENAGE  VIS PLASTIQUE 1,30 m 3335220021434 2

2144 MANCHE BALAI GAZON 1,30 m 3335220021441 12

2145 MANCHE BALAI GAZON 1,50 m 3335220021458 12

2232 MANCHE PELLE DROIT ACACIA 1,10 m 3335220022325 8

2241 MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1 m 3335220022417 8

2242 MANCHES PELLE DROIT BOIS DUR 1,10 m 3335220022424 8

2243 MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1,20 m 3335220022431 8

2244 MANCHE PELLE DROIT BOIS DUR 1,30 m 3335220022448 8

2252 MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,10 m 3335220022523 8

2253 MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,20 m 3335220022530 8

2254 MANCHE PELLE DROIT FRENE 1,30 m 3335220022547 8

2332 MANCHES PIOCHE ROND ACACIA 90 cm 3335220023322 10

2335 MANCHES PIOCHE ROND ACACIA 1 m 3335220023353 10

2341 MANCHES PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 3335220023414 10

2342 MANCHES PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 3335220023421 10

2343 MANCHES PIOCHE ROND BOIS DUR 90 cm 3335220023438 10

2344 MANCHES PIOCHE ROND BOIS DUR 1 m 3335220023445 10

2345 MANCHES PIOCHE ROND BOIS DUR 1 m 3335220023452 10

2351 MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 3335220023513 10

2352 MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 3335220023520 10

2353 MANCHE PIOCHE ROND FRENE 90 cm 3335220023537 10

2354 MANCHES PIOCHE ROND FRENE 1 m 3335220023544 10

2355 MANCHE PIOCHE ROND FRENE 1 m 3335220023551 10

2392 MANCHE PIOCHE ROND TRI MATIERE 90 cm 3335220023926 10

2441 MANCHE HOUE BOIS DUR 90 cm 3335220024411 19

2442 MANCHE HOUE BOIS DUR 1 m 3335220024428 19

2443 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,10 m 3335220024435 19

2444 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,20 m 3335220024442 19

2445 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,30 m 3335220024459 19

2446 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,40 m 3335220024466 19

2451 MANCHE HOUE FRENE 90 cm 3335220024510 19

2452 MANCHE HOUE FRENE 1 m 3335220024527 19

2453 MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 3335220024534 19

2454 MANCHE HOUE FRENE 1,20 m 3335220024541 19

2455 MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 3335220024558 19

2456 MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 3335220024565 19

2465 MANCHE HOUE BOIS DUR CINTRE 1,30 m 3335220024657 19

2541 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,10 m 3335220025418 19

2542 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,20 m 3335220025425 19

2543 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,30 m 3335220025432 19

2544 MANCHE HOUE BOIS DUR 1,40 m 3335220025449 19

2545 MANCHE HOUE BOIS 1,10 m 3335220025456 19

2546 MANCHE HOUE BOIS 1,20 m 3335220025463 19

2547 MANCHE HOUE BD 1,30 m 3335220025470 19

2548 MANCHE HOUE BD 1,40 m 3335220025487 19

référence libellé gencod page

2551 MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 3335220025517 19

2552 MANCHE HOUE FRENE 1,20 m 3335220025524 19

2553 MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 3335220025531 19

2554 MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 3335220025548 19

2555 MANCHE HOUE FRENE 1,10 m 3335220025555 19

2556 MANCHES HOUE FRENE 1,20 m 3335220025562 19

2557 MANCHE HOUE FRENE 1,30 m 3335220025579 19

2558 MANCHE HOUE FRENE 1,40 m 3335220025586 19

2563 MANCHE HOUE CINTRE B.D. 1,30 m 3335220025630 19

2642 MANCHES SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 3335220026422 21

2643 MANCHES SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 3335220026439 21

2652 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1 m 3335220026521 21

2653 MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10 m 3335220026538 21

2742 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 3335220027429 21

2743 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 3335220027436 21

2744 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,20 m 3335220027443 21

2745 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,30 m 3335220027450 21

2746 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1 m 3335220027467 21

2747 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,10 m 3335220027474 21

2748 MANCHE SERFOUETTE BOIS DUR 1,20 m 3335220027481 21

2749 MANCHES SERFOUETTE BOIS DUR 1,30 m 3335220027498 21

2752 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1 m 3335220027528 21

2753 MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10 m 3335220027535 21

2754 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1,20 m 3335220027542 21

2755 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1,30 m 3335220027559 21

2756 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1 m 3335220027566 21

2757 MANCHE SERFOUETTE FRENE 1,10 m 3335220027573 21

2758 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1,20 m 3335220027580 21

2759 MANCHES SERFOUETTE FRENE 1,30 m 3335220027597 21

28402 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 3335220284020 9

28403 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 3335220284037 9

28404 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 3335220284044 9

28405 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 90 cm 3335220284051 9

28409 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 1 m 3335220284099 9

28410 MANCHE PIOCHE OVALE BOIS DUR 1 m 3335220284105 9

28501 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 3335220285010 9

28503 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 3335220285034 9

28504 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 3335220285041 9

28505 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 90 cm 3335220285058 9

28509 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 1 m 3335220285096 9

28510 MANCHE PIOCHE OVALE FRENE 1 m 3335220285102 9

2941 MANCHE CROC BOIS DUR 1,50 m 3335220029416 13

2942 MANCHE CROC BOIS DUR 1,65 m 3335220029423 13

2943 MANCHE CROC BOIS DUR 1,80 m 3335220029430 13

2951 MANCHE CROC FRENE 1,50 m 3335220029515 14

2952 MANCHE CROC FRENE 1,65 m 3335220029522 14

2953 MANCHE CROC FRENE 1,80 m 3335220029539 14

3041 MANCHE CROC FACON PIOCHE BOIS DUR 
1,10 m

3335220030412 14

3051 MANCHE CROC FACON PIOCHE FRENE 1,10 m 3335220030511 14

3052 MANCHE CROC FACON PIOCHE FRENE 
1,20 m

3335220030528 14
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3162 MANCHE PELLE CINTRE BOIS DUR 1,20 m 3335220031624 8

3163 MANCHE PELLE CINTRE BOIS DUR 1,30 m 3335220031631 8

3172 MANCHE PELLE CINTRE FRENE 1,20 m 3335220031723 8

3173 MANCHE PELLE CINTRE FRENE 1,30 m 3335220031730 8

3243 MANCHE BINETTE BOIS DUR 90 cm 3335220032430 13

3244 MANCHE BINETTE BOIS DUR 1 m 3335220032447 13

3244Ø28 MANCHE BINETTE  CYLINDRIQUE 1 m 3335222832441 13

3245 MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,10 m 3335220032454 13

3245Ø28 MANCHE BINETTE BOIS DUR CYLINDRIQUE 
1,10 m

3335222832458 13

3246 MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,20 m 3335220032461 13

3247 MANCHE BINETTE BOIS DUR 1,30 m 3335220032478 13

3253 MANCHE BINETTE FRENE 90 cm 3335220032539 13

3254 MANCHE BINETTE FRENE 1 m 3335220032546 13

3255 MANCHE BINETTE FRENE 1,10 m 3335220032553 13

3256 MANCHE BINETTE FRENE 1,20 m 3335220032560 13

3257 MANCHE BINETTE FRENE 1,30 m 3335220032577 13

3342 MANCHE PELLE DE CHAUFFEUR BOIS DUR 
90 cm

3335220033420 8

3441 MANCHE BECHE LOUCHET BOIS DUR 1 m 3335220034410 13

3451 MANCHE BECHE LOUCHET FRENE 1 m 3335220034519 13

3541 MANCHE LOUCHET BOIS DUR 90 cm 3335220035417 20

3542 MANCHE LOUCHET BOIS DUR 1 m 3335220035424 20

3551 MANCHE LOUCHET FRENE 90 cm 3335220035516 20

3552 MANCHE LOUCHET FRENE 1 m 3335220035523 20

3553 MANCHE LOUCHET FRENE 1,10 m 3335220035530 20

3641 MANCHE RABOT DE Maçon BOIS DUR 
1,50 m

3335220036414 10

3642 MANCHE RABOT DE Maçon BOIS DUR 
1,80 m

3335220036421 10

3643 MANCHE RABOT DE Maçon BOIS DUR 2 m 3335220036438 10

3651 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 1,50 m 3335220036513 10

3652 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 1,80 m 3335220036520 10

3653 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 2 m 3335220036537 10

365335 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 2 m 3335223653359 10

3654 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 2,50 m 3335220036544 10

365435 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 2,50 m 3335223654356 10

3655 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 3 m 3335220036551 10

365535 MANCHE RABOT DE Maçon FRENE 3 m 3335223655353 10

3741 MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 
1,30 m

3335220037411 2

3742 MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 
1,40 m

3335220037428 2

3743 MANCHES BALAI CANTONNIER  BOIS DUR 
1,50 m

3335220037435 2

3744 MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 
1,65 m

3335220037442 2

3745 MANCHE BALAI CANTONNIER BOIS DUR 
1,80 m

3335220037459 2

3752 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,40 m 3335220037527 2

3753 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,50 m 3335220037534 2

3754 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,65 m 3335220037541 2

3755 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 1,80 m 3335220037558 2

3756 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 2 m 3335220037565 2

3757 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 2,50 m 3335220037572 2
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3758 MANCHE BALAI CANTONNIER FRENE 3 m 3335220037589 2

3841 MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,30 m 3335220038418 20

3842 MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,40 m 3335220038425 20

3843 MANCHES RATEAU BOIS DUR 1,50 m 3335220038432 20

3844 MANCHE RATEAU BOIS DUR 1,65 m 3335220038449 20

3845 MANCHES RATEAU BOIS DUR 1,80 m 3335220038456 20

3851 MANCHE RATEAU FRENE 1,30 m 3335220038517 20

3852 MANCHE RATEAU FRENE 1,40 m 3335220038524 20

3853 MANCHE RATEAU FRENE 1,50 m 3335220038531 20

385335 MANCHE RACLOIR FRENE 1,50 m 3335223853353 20

3854 MANCHE RATEAU FRENE 1,65 m 3335220038548 20

3855 MANCHE RATEAU FRENE 1,80 m 3335220038555 20

385535 MANCHE RACLOIR FRENE 1,80 m 3335223855357 20

3856 MANCHE RATEAU FRENE 2 m 3335220038562 20

3857 MANCHE RATEAU FRENE 2,50 m 3335220038579 20

3858 MANCHE RATEAU FRENE 3 m 3335220038586 20

3941 MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 
DROITE 1,20 m

3335220039415 17

3942 MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 
DROITE 1,35 m

3335220039422 17

3951 MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE DROITE 
1,20 m

3335220039514 17

3952 MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE DROITE 
1,35 m

3335220039521 17

4062 MANCHE FOURCHE FUMIER CINTRE  
BOIS DUR 1,35 m

3335220040626 17

4071 MANCHE FOURCHE FUMIER CINTRE FRENE 
1,20 m

3335220040718 17

4072 MANCHE FOURCHE FUMIER CINTRE FRENE 
1,35 m

3335220040725 17

4073 MANCHE FOURCHE FUMIER CINTRE FRENE 
1,50 m

3335220040732 17

4162 MANCHE FOURCHE FUMIER BOIS DUR 
CINTRE PERCE 1,35 m

3335220041623 17

4171 MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE CINTRE 
PERCE 1,20 m

3335220041715 17

4172 MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE CINTRE 
PERCE 1,35 m

3335220041722 17

4173 MANCHE FOURCHE FUMIER FRENE CINTRE 
PERCE 1,50 m

3335220041739 17

4262 MANCHE FOURCHE A CAILLOUX BOIS DUR 
CINTRE 1,35 m

3335220042620 15

4271 MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 
CINTRE 1,20 m

3335220042712 15

4272 MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 
CINTRE 1,35 m

3335220042729 15

4372 MANCHE FOURCHE A CAILLOUX FRENE 
CINTRE PERCE 1,35 m

3335220043726 16

4563 MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 
CINTRE 1 m

3335220045638 14

4564 MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 
CINTRE 1,10 m

3335220045645 14

4573 MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE CINTRE 
1 m

3335220045737 14

4574 MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE CINTRE 
1,10 m

3335220045744 14

4582 MANCHE FOURCHE BECHER BEQUILLE BOIS 
DUR CINTRE 90 cm

3335220045829 15

4592 MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
FRENE CINTRE 90 cm

3335220045928 15
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4663 MANCHE FOURCHE A BECHER BOIS DUR 
CINTRE PERCE 1 m

3335220046635 15

4664 MANCHE FOURCHE BECHER BOIS DUR 
CINTRE PERCE 1,10 m

3335220046642 15

4673 MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE CINTRE 
PERCE 1 m

3335220046734 15

4674 MANCHE FOURCHE A BECHER FRENE CINTRE 
PERCE 1,10 m

3335220046741 15

4682 MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
BOIS DUR CINTRE PERCE 90 cm

3335220046826 15

4692 MANCHE FOURCHE A BECHER BEQUILLE 
FRENE CINTRE PERCE 90 cm

3335220046925 15

4743 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT BOIS DUR 
1,50 m

3335220047434 16

4744 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT BOIS DUR 
1,65 m

3335220047441 16

4745 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT BOIS DUR 
1,80 m

3335220047458 16

4753 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT FRENE  
1,50 m

3335220047533 16

4754 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT FRENE  
1,65 m

3335220047540 16

4755 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT FRENE  
1,80 m

3335220047557 16

4756 MANCHE FOURCHE FOIN DROIT FRENE  2 m 3335220047564 16

4852 MANCHE FOURCHE FOIN FRENE DROIT 
PERCE 1,35 m

3335220048523 16

4853 MANCHE FOURCHE FOIN FRENE DROIT 
PERCE 1,50 m

3335220048530 16

4854 MANCHE FOURCHE FOIN FRENE DROIT 
PERCE 1,65 m

3335220048547 16

4855 MANCHE FOURCHE FOIN FRENE DROIT 
PERCE 1,80 m

3335220048554 16

4856 MANCHE FOURCHE FOIN FRENE DROIT 
PERCE 2 m

3335220048561 16

5043 MANCHE BECHE LOUCHET BEQUILLE  
BOIS DUR 90 cm

3335220050434 12

5052 MANCHE LOUCHET BEQUILLE FRENE 90 cm 3335220050526 12

5053 MANCHE BECHE LOUCHET BEQUILLE FRENE 
90 cm

3335220050533 12

5151 MANCHE HACHETTE TALABOT FRENE 40 cm 3335220051516 18

5154 MANCHE HACHE TALABOT FRENE 90 cm 3335220051547 18

5155 MANCHE HACHE TALABOT FRENE 90 cm 3335220051554 18

5251 MANCHE HACHETTE TRIANGULAIRE 45 cm 3335220052513 18

5352 MANCHE HACHE TRIANGULAIRE FRENE  
90 cm

3335220053527 18

5472 MANCHE HACHE TRIANGULAIRE FRENE 
CINTRE 90 cm

3335220054722 18

5551 MANCHE HACHETTE CANADIENNE 40 cm 3335220055514 18

5552 MANCHE HACHE CANADIENNE 90 cm 3335220055521 18

5641 MANCHE HACHE OVALE BOIS DUR 90 cm 3335220056412 18

5651 MANCHE HACHE OVALE FRENE 90 cm 3335220056511 18

5654 MANCHE HACHE OVALE FRENE 90 cm 3335220056542 18

5701 MAILLET MENUISIER FRENE 3335220057013 4

5802 MAILLET FORME TONNEAU 50 MM 3335220058027 4

5803 MAILLET FORME TONNEAU 60 MM 3335220058034 4

5804 MAILLET FORME TONNEAU 70 MM 3335220058041 4

5805 MAILLET FORME TONNEAU 80 MM 3335220058058 4

5806 MAILLET FORME TONNEAU 100 MM 3335220058065 4

5905 TOURILLON HETRE LISSE 5 mm 3335220059055 25

5906 TOURILLON HETRE LISSE 6 mm 3335220059062 25
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5908 TOURILLON HETRE LISSE 8 mm 3335220059086 25

5910 TOURILLON HETRE LISSE 10 mm 3335220059109 25

5912 TOURILLON HETRE LISSE 12 mm 3335220059123 25

5914 TOURILLON HETRE LISSE 14 mm 3335220059147 25

5916 TOURILLON HETRE LISSE 16 mm 3335220059161 25

5918 TOURILLON HETRE LISSE 18 mm 3335220059185 25

5920 TOURILLON HETRE LISSE 20 mm 3335220059208 25

5925 TOURILLON HETRE LISSE 25 mm 3335220059222 25

5927 TOURILLON HETRE LISSE 27 mm 3335220059277 25

5930 TOURILLON HETRE LISSE 30 mm 3335220059307 25

6051 RATEAU A FOIN OBLIQUE DOUBLE RANGEE 
16 DENTS

3335220060518 24

6151 MANCHE DE FAUX 3335220061515 14

6153 MANCHE DE SAPE 3335220061539 21

6241 TRETEAUX BOIS DUR 77 cm / 40 x 20 mm 3335220062413 25

6242 TRETEAUX BOIS DUR 77 cm / 50 x 25 mm 3335220062420 25

6243 TRETEAUX BOIS DUR 80 cm / 55 x 28 mm 3335220062437 25

6342 CHEVALET BOIS DUR  2 CROISILLONS 3335220063427 23

6343 CHEVALET BOIS DUR  3 CROISILLONS 3335220063434 23

6451 MANCHE PELLE SAVOIE 1 pli  FRENE 1,35 m 3335220064516 8

6551 MANCHE BECHE FERULE ANGLAISE BEQUILLE 
80 cm

3335220065513 12

6552 MANCHE BECHE FERULE ANGLAISE POMME 
1 m

3335220065520 12

6651 MANCHE PEPINIERISTE FRENE 90 cm 3335220066510 12

6743 MANCHE PELLE A NEIGE BOIS DUR 1,20 m 3335220067432 9

6841 MANCHE PIOCHE US BOIS DUR 90 cm 3335220068415 9

6951 HOUE LORRAINE  FRENE 1,10 m 3335220069511 19

7030500 PIQUET 50 cm 3335220705303 23

7030800 PIQUET 80 cm 3335220708304 23

70301000 PIQUET 1 m 3335220130303 23

70301500 PIQUET DE TOMATE 1,50 m 23

7035500 PIQUET 50 cm 3335225035351 23

7035800 PIQUET 80 cm 3335228035358 23

70351000 PIQUET 1 m 3335220135353 23

7040800 PIQUET 80 cm 3335228040406 23

70401000 PIQUET 1 m x 40/40 mm ou 45/45 mm 3335220140401 23

710 RACLE a GOUDRON BISEAU OPPOSE  
550 x 100 mm

3335220007100 24

711 RACLE a GOUDRON BISEAU OPPOSE  
550 x 75 mm

3335220007117 24

712 RACLE a GOUDRON BISEAU PARRALELE  
550 x 100 mm

3335220007124 24

713 RACLE a GOUDRON BISEAU PARRALELE  
550 x 75 mm

3335220007131 24

7241 BROUETTE PETIT MODELE 3335220072412 22

7242 BROUETTE GRAND MODELE 3335220072429 22

8010040 GRILLES PRESENTOIR 16 RANGEES  
1 m x 40 cm

28

8013030 GRILLES PRESENTOIR 20 RANGEES  
1,30 m x 30 cm

28

80BC100 BARRE DE CHARGE 1 m 28

80BC130 BARRE DE CHARGE 1,30 m 28

80BROCHE JEU DE 10 BROCHES 30 cm 28

80CROCHE JEU DE 2 CROCHETS (1 dr., 1 g.) 28






